

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

«СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ ТЕЛЕРАДИОКОМПАНИЯ»

299011, г. Севастополь, ул. 4-я Бастионная, д.1, тел./факс (8692) 88-51-01, e-mail: reklama@stv92.ru

СТОИМОСТЬ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ НА РАДИО «СЕВАСТОПОЛЬ ФМ»

Наименование услуги	Количество выходов	Хронометраж сек.	Севастополь ФМ, стоимость руб., в т.ч. НДС 20%	Время выхода в эфир
Спонсор утреннего шоу «Свежее утро»	35	До 30	13500	07:00 — 10:00
Спонсор вечернего шоу «Пора домой»	35	До 30	13500	17:00 — 20:00
Спонсор шоу «Голодные игры»	20	До 30	12000	13:00 - 14:00
Рекламный блок «День/Ночь»	40	До 25	10000	14:35 — 16:35 21:35 — 23:35
Спонсор рубрики «Гороскоп»	20	До 30	7200	07:10 — 10:10
Спонсор рубрики «Пробки на дорогах»	35	До 30	16800	08:35 — 19:35
Спонсор рубрики «Погода»	52	До 30	28600	07:20 — 19:20
Спонсора рубрики «Новости»	29	До 15	14500	07:00 — 20:00, Сб-Вс: 12:00-17:00
Индивидуальная трансляция аудиоролика	1	1	18	согласно сетке вещания
В случае заказа в течение текущего календарного месяца на сумму свыше 20000-00 (при 100% предоплате)				Скидка 5%
В случае заказа в течение текущего календарного месяца на сумму свыше 40000-00 (при 100% предоплате)				Скидка 10%
В случае заказа в течение текущего календарного месяца на сумму свыше 60000-00 (при 100% предоплате)				Скидка 15%
В случае заказа в течение текущего календарного месяца на сумму свыше 100000-00 (при 100% предоплате)				Скидка 20%

Не является публичной офертой. Цены для рекламных агентств предоставляются по запросу reklama@stv92.ru

Учреждение оставляет за собой право по своему усмотрению предоставлять дополнительные скидки не предусмотренные настоящим прайсом

- Нестандартный хронометраж округляется с точностью до 5 секунд в большую сторону.
- Отмена рекламной кампании, её изменение или сокращение объема менее чем за 3 дня до начала трансляции, влечет неустойку в размере 100%.
- Позиционирование в рекламном блоке: первая в блоке + 20%, другая позиция в блоке +15%
- Стоимость индивидуальных проектов рассматривается в частном порядке.
- Весь материал, изготовленный ГАУ С «Севастопольская ТРК», является её собственностью, но может быть выкуплен по цене, половины стоимости производства.
- В случае, если рекламный материал противоречит политике ГАУ С «Севастопольская ТРК», она оставляет за собой право отказаться от его размещения в эфире.